1 DO RESULTADO FINAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS CABEDELO

COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO DO CAMPUS CABEDELO

EDITAL nº 20/2023 - CPEX/DG/CB/REITORIA/IFPB

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE CAPACITAÇÃO EM LIDERANÇA E

EMPODERAMENTO DA MULHER NO MERCADO DE TRABALHO - IFPB EMPODERA

A Coordenação de Pesquisa e Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba - Campus Cabedelo (CPEX-CB), no uso de suas

atribuições legais, torna público o Resultado Final de Estudantes do IFPB Campus Cabedelo para Atuação no Programa Institucional de Capacitação

em Liderança e Empoderamento da Mulher no Mercado de Trabalho – IFPB EMPODERA, de acordo com o Edital 06/2023 EMPODERA- IFPB, nos

termos aqui estabelecidos, para fins de participação nos projetos aprovados no referido Edital.

QUADRO I – RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS A BOLSISTAS:

Título do Projeto: Formação ético-política sobre Educação Inclusiva para professoras do Ensino Básico

Coordenador(a) da atividade: Marília Gabriela Lima Lira da Silva

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CABEDELO

NOME

NOTA

EE

NOTA

VA

NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

Maria Vitória Galberto

Sales

0

180

60,00

1º

Aprovada

com bolsa

Nota AD.: Nota Experiências em Extensão;

Nota VA: Nota do Vídeo de Apresentação do(a) Candidato(a).

Cabedelo, 02 de junho de 2023.

(assinado no original)

Evandro Lima Cordeiro Júnior

Coordenador de Pesquisa e Extensão

Campus Cabedelo